
令和６年４月１７日 

 

保護者各位 

 

岡崎市立甲山中学校 

校 長 加藤 嘉一 

 

授業参観・ＰＴＡ総会の駐車場について 

 

 若草の候 皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は、本校の教育活動に対しまして、御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、大規模改修工事により、昨年度よりも工事車両等が増えるとの連絡があり

ました。つきましては、行事の際の駐車場使用を、本年度は以下のようにいたしま

す。なにとぞ御理解・御協力をお願いいたします。 

記 

１ 運動場を駐車場として開放する日について 

・令和６年４月２０日(土)授業参観 

・令和７年３月 ７日(金)卒業証書授与式 

※雨天時は運動場の開放不可の予定 

（それ以外の行事・学年行事については、三河別院駐車場が借用可能な場合

借用予定） 

２ 運動場駐車利用対象者 

  ・原則自転車通学許可範囲の保護者 

   ※できる限り相乗りに御協力ください。 

※駐輪場を用意する予定です。自転車での御来校に御協力ください。 

※特別な事情がある場合、学校まで御相談ください。 

３ 通過道路について 

・御来校される場合は、岡崎天満宮側の坂を上り南門より運動場へ 

・お帰りの際は、南門より左右どちらの方向でも可 

４ その他 

※近くにお住まいの方がお困りにならないよう譲り合いをお願いいたします。 

 

（連絡先 甲山中学校 教頭 ℡２２―２６６４） 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

往路 

復路 

プ
レ
ハ
ブ
校
舎 

【正門】 
徒歩・自転車等のみ可 
自家用車は入れません。 

【南門】 
 

保護者駐車場 

駐輪場 

駐輪場 

【ひやけ門】  

使用禁止  

【正門】 
 

※当日の駐車場は、係員の指示に従って駐車してください。なお、近隣道路や  

運動場内は、安全確保のため徐行にてお願いします。  

校内の出入り、駐車場・駐輪場について 

【ひやけ門】 


